



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

FW Ejendomme ApS

**Hyldemorsvej 9
2730 Herlev**

CVR nr. 32 94 39 26

**Årsrapport for 2017
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. marts 2018

Dirigent

Navn: Per Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

FW Ejendomme ApS
Hyldemorsvej 9
2730 Herlev

CVR nr.: 32 94 39 26
Stiftet: 2. juni 2010
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Per Nielsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets investeringsejendomme er i årsrapporten målt til 86.900 t.kr. Årets dagsværdiregulering af investeringsejendomme udgør 400 t.kr.

Driftsafkastet er baseret på følgende hovedelementer:

Leje for de kommende år fratrukket omkostninger til drift, vedligeholdelse og administration.

Afkastprocenten fastsættes på grundlag af udviklingen i markedsforholdene for den enkelte ejendoms beliggenhed og type.

Den gennemsnitlige afkastprocent er fastsat til: **7,32%** (2016: 7,34%).

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 6.794, og et overskud på tkr. 5.329 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Nettoomsætning		8.414.819	8.291
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.658.063</u>	<u>-649</u>
Bruttoresultat		6.756.756	7.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>400.000</u>	<u>-1.000</u>
Driftsresultat		7.156.756	6.642
Andre finansielle omkostninger		<u>-363.088</u>	<u>-743</u>
Resultat før skat		6.793.668	5.899
Skat af årets resultat	3	<u>-1.465.148</u>	<u>-1.306</u>
Årets resultat		<u>5.328.520</u>	<u>4.593</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.328.520</u>	<u>4.593</u>
I alt disponering		<u>5.328.520</u>	<u>4.593</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>86.900.000</u>	<u>86.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>86.900.000</u>	<u>86.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>86.900.000</u>	<u>86.500</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Periodeafgrænsningsposter		<u>86.285</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>86.285</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>294.968</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>381.253</u>	<u>49</u>
Aktiver i alt		<u>87.281.253</u>	<u>86.549</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2017	2016 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>55.842.372</u>	<u>50.514</u>
Egenkapital i alt		<u>55.967.372</u>	<u>50.639</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>10.721.512</u>	<u>10.361</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>10.721.512</u>	<u>10.361</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	5	<u>15.128.562</u>	<u>17.615</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>15.128.562</u>	<u>17.615</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	2.500.000	2.500
Kreditinstitutter		0	700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	25
Gæld til associerede virksomheder		2.169.442	4.500
Selskabsskat		664.664	108
Anden gæld		<u>102.201</u>	<u>101</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>5.463.807</u>	<u>7.934</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>20.592.369</u>	<u>25.549</u>
Passiver i alt		<u>87.281.253</u>	<u>86.549</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>50.513.852</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.328.520</u>
	<u>0</u>	<u>5.328.520</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>55.842.372</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>55.967.372</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Visse regnskabsposter måles på grundlag af vurderinger foretaget på baggrund af oplysninger og erfaringer som er til rådighed på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Efterfølgende ændringer i de forhold, der lå til grund for vurderinger og skøn eller yderligere erfaring m.m., kan medføre ændringer i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn.

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Som anført i ledelsesberetningen, er den gennemsnitlige afkastprocent på balancedagen vurderet til 7,32 %.

Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst i nedenstående tabel: (i 1.000 kr)

<u>Ændring i afkastprocent</u>	<u>Afkastprocent</u>	<u>Ændring i dagsværdi</u>	<u>Ændring i resultat og egenkapital efter skat</u>
+0,50%	7,82%	-5.700	-4.446
+0,25%	7,57%	-2.900	-2.262
0,00%	7,32%	0	0
-0,25%	7,07%	3.100	2.418
-0,50%	6,82%	6.300	4.914

2016
tkr.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

-400.000 1.000

**Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver i alt**

-400.000 1.000

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

1.104.664 1.253

Regulering af udskudt skat

360.484 53

Skat af årets resultat i alt

1.465.148 1.306

Noter

		2016 tkr.
4 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	<u>47.055.637</u>	<u>47.055</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>47.055.637</u>	<u>47.055</u>
Opskrivninger, primo	39.444.363	40.445
Årets opskrivninger	<u>400.000</u>	<u>-1.000</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>39.844.363</u>	<u>39.445</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>86.900.000</u>	<u>86.500</u>

	<u>Afdrag næste år ca.</u>	<u>Forfald år 1 - 4 ca.</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
5 Langfristede gældsforpligtigelser				
Realkreditinstitutter	<u>2.500.000</u>	<u>11.250.000</u>	<u>3.878.562</u>	<u>17.628.562</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>2.500.000</u>	<u>11.250.000</u>	<u>3.878.562</u>	<u>17.628.562</u>